Управлению имущественных, земельных и жилищных отношении

Администрации города Смоленска исключить из Реестра муниципального

,rущ."r"Ч города Cron"n,*u следующие объектЫ движимого имущества:

- вагон Nq 2ЗО (реестровый номер 67ЗOlЗ760000) стоимостью

1 969 970 (Один миллион девятьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот

семьдесят) рублей;
uuio" Jф 2З2 (реестровый номер б73013780000) стоимостью

з 549 500 (Три миллиона пятьсот сорок девять тысяч пятьсот) рублей,

2,'Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города Смоленска,

Глава города Смоленска
А.А. Новиков